ДОГОВОР
на оказание платных образовательных услуг
г. Всеволожск								      «___»__________ ______ г.
Благотворительный фонд защиты природы и окружающей среды "Охрана природы" в лице председателя совета Калягиной Натальи Анатольевны, действующего на основании Устава, ИНН 7839290279, ОГРН 1117800018346, далее именуемый «Исполнитель», с одной стороны, и ______________________________________________________ ____________________________________________________________________________________, паспорт _______________________, выдан _____________________ _____________________________________________________________________________________ _______________ г.  к.п. _____-_____, далее именуемый(ая) «Слушатель», с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Исполнитель обязуется оказать Слушателю платные образовательные услуги в соответствии с публичной офертой Благотворительного фонда защиты природы и окружающей среды "Охрана природы" от 15.02.2024 г. на онлайн-курс «Преображение», размещенной в сети Интернет по адресу: https://naturefond.ru/.
2. [bookmark: _Hlk135516683]Заказчик обязуется оплатить услуги Исполнителя в порядке, определенном публичной офертой, указанной в п. 1 настоящего  Договора, а также в соответствии с информацией о размере оплаты, публикуемой на личной странице Слушателя на платформе   GetCourse.ru в разделе «Мои покупки».
3. Полная оплата онлайн-курса подтверждается платежной квитанцией, выдаваемой при оформлении покупки на сайте https://naturefond.ru/, а также таблицей оплат из раздела «Мои покупки» на платформе   GetCourse.ru.
4. Все иные условия настоящего договора на оказание платных образовательных услуг определяются Сторонами в соответствии с публичной офертой, указанной в п. 1 настоящего  Договора.
5. Настоящий Договор вступает в силу со дня его подписания Сторонами, в том числе, при подписании квалифицированной электронной подписью.
6. Настоящий Договор подписан Исполнителем с применением квалифицированной электронной подписи, Слушатель распечатывает экземпляр договора, проставляет на нем свою подпись и направляет скан-копию договора Исполнителю через личный кабинет на платформе https://naturefond.ru/.
7. Все документы, полученные Сторонами по факсу, электронной почте или посредством иных средств передачи данных, приравниваются к оригиналам, если представляется возможным достоверно установить, что соответствующий документ отправлен Стороной по Договору и подписан Стороной либо ее представителем, полномочия которого подтверждены доверенностью.
Исполнитель: 							Заказчик:
Благотворительный фонд защиты природы 			_________________________________
и окружающей среды "Охрана природы"			_________________________________
ИНН 7839290279, ОГРН 1117800018346			_________________________________
Юридический адрес: 188640, РОССИЯ, 			_________________________________
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛ., ВСЕВОЛОЖСКИЙ			_________________________________
М.Р-Н, ВСЕВОЛОЖСКОЕ Г.П., ВСЕВОЛОЖСК Г.,		_________________________________
КОЛТУШСКОЕ Ш., Д. 214, ЭТАЖ 1				_________________________________
info@voop.spb.ru						_________________________________
8 (921) 951-25-71
Председатель совета
Калягина Наталья Анатольевна